Municipal de Areia Branca/RN

Contratado.................: MARCOS AURELIO DE SOUSA - ME - CNPJ:
04.044.271/0001-08, Travessa dos Calafates nº 225, Centro, Areia
Branca/RN, CEP: 59.655-000       

VALOR................:  O equivalente ao valor total de R$ 3.487,30 (três
mil quatrocentos e oitenta e sete reais e trinta centavos)          

PRAZO................:   06 de julho de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

Fundamento  Legal...:  art.  75,  II  da  Lei  nº  14.133/2021  e  suas
alterações posteriores.

Procedimento licitatório: